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~ CERTIFICACIONES DE CERTIFICACIONES DE
CRITERIOS DE HABILITACION DE ACUERDO A|  LINEAS EN QUE EXPERIENICA EXPERIENICA GUSTAVO CORTES PARDO EXPERIENICA
LOS TERMINOS DE REFERENCIA PARTICIPAN PROPLASTICOS S.A. PRESENTADAS | EXPRECARDS C.I. SAS PRESENTADAS METALGRAF PRESENTADAS OBSERVACIONES
Las certificaciones presentadas por el
HOSPITAL SAN proponente Gustavo Cortes Pardo - Metalgraf
LINEA No. 1 CUMPLE BAVARIAS.A. . CUMPLE CRISTOBAL NO CUMPLE LOVE ONE STOP SHOP | "' molen con los requisitos solicitados en
v& HOSPITAL SAN los terminos de referencia, no soportan el
2.4.1 EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL | LINEA No. 2 CUMPLE PORVEMHE S.A. CUMPLE CRISTOBAL NO CUMPLE L6 valor contratado, ni objeto de los contratos
PROPONENTE LINEA No. 3 NO APLICA NOAPLICA CUMPLE COOMEVAEP.S. NO APLICA NO APLICA
2,42 ORGANIZACION DEL PROPONENTE CUMPLE { CUMPLE NO ESPECIFICARON
2.4.3 PERSONAL DEL PROPONENTE CUMPLE CUMPLE NO ESPECIFICARON owmﬂ,q_“_”ﬁn_wmm__o w.w:n_wﬂhmmuﬂhﬂﬂ“mﬂ_m
N\ 'y
BODEGAJE Y TRANSPORTE UNICAMENTE CUMPLE CUMPLE NO ESPECIFICARON Pardo - _,___mnm_mﬁmb_—.__ ”.O especifica por escrito lo
PROMOCIONAL CUMPLE CUMPLE NO ESPECIFICARON requerido en los numerales 2.4.2, 2.4.3, 2.4.4,
2.4.6 PLAZOS DE ENTREGA CUMPLE CUMPLE MNO ESPECIFICARON 2.4.5,2.4.6.
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